
 
 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 16/SML2172/01/PS/INV  
Číslo zhotovitele:        
  
 
 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA – DODATEK Č.1 
 uzavřená dle ustanovení § 2430 a násl.zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
Smluvní strany 

Příkazce:  
Ústecký kraj  
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Františkem Končelem,  vedoucím investičního odboru Krajského 

úřadu Ústeckého kraje, na základě zmocnění ze dne 31.12.2013 
IČO:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:   5512232/0800 
Zástupce pro věcná jednání:  

Jaroslav Kotlík, referent investičního odboru Krajského úřadu  
E-mail/telefon:  kotlik.j@kr-ustecky.cz  / 475 657 348 

(dále jen „příkazce“)  
 

a 

 
Příkazník:  
Jaroslav Dubský 
Sídlo: 
Zastoupený: Jaroslavem Dubským 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Jaroslav Dubský  
E-mail/telefon:  
IČO: 04794621 
DIČ: CZ7412232454 
Bank. spojení:  Komerční banka a.s. 
číslo účtu:            
 
(dále jen „příkazník“) 

 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
 



 

 

DODATEK Č.1 
     
Smluvní strany se dohodly na změně příkazní smlouvy ze dne  29.4.2016 na akci: „PL 
Petrohrad - rekonstrukce střechy I. etapa“  takto: 
 

I. 
Předmět smlouvy a plnění 

Rozsah činnosti TDS se v bodě 4. rozšiřuje o dodatečné služby vzniklé v důsledku okolností, 
které zadavatel nemohl předvídat. Podrobný popis dodatečných služeb je uveden v nabídce 
příkazníka ze dne 3.2.2017 
 
Doplňuje se bod 5. v tomto znění: 
5. Příkazce bere podpisem tohoto dodatku na vědomí, že se příjemce stal ke dni 1.10.2016 

plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen DPH).  
 

V. 
Odměna a platební podmínky 

 
Odměna se na základě doplnění v čl. I. bod 4. a 5.  mění takto:  

 
1. Původní odměna byla sjednána ve výši 248 000,- Kč (slovy: dvěstačtyřicetosmtisíc korun 

českých). Příkazník nebyl do 30.9.2016 plátce DPH. 

Cena dodatku činí 78 520,- Kč (slovy: sedmdesátosmtisícpětsedvacet korun) bez DPH a 
95 009,20 Kč (slovy: devadesátpěttisícdevět korun českých a dvacet haléřů) s 21% DPH.  

Nová odměna je sjednána ve výši  286 515,87 Kč (slovy: dvěstaosmdesátšesttisícpětset 
patnáct korun českých a osmdesátsedm haléřů) bez DPH a 343 009,20 Kč (slovy: třista 
čtyřicettřitisícedevět korun  českých a dvacet haléřů) bez DPH i s  21 % DPH.  
(Dílčí plnění ve výši 17 500,- proběhlo v období před 1.10.2016, než se příkazník stal 
plátcem DPH) 

Odměna se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV-35/INV/2016 - 215.14 uvedené   
v nabídce příkazníka ze dne 4. 4. 2016, rozšířené o dodatečné služby dle nabídky 
příkazníka ze dne 3.2.2017 

 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 20. 3. 2017                                      V Kadani dne 20. 3. 2017 
  
 
 
 
 
                                       
 
................................................    ................................................. 
                Příkazce                     Příkazník  
             Ústecký kraj                          Jaroslav Dubský 
        Ing. František Končel                   
    vedoucí investičního odboru             
 

 

                                                               


